乐东黎族自治县教育局文件

乐教发 〔2024〕 2号

乐东黎族自治县教育局

关于表彰 2023—2024学年度县级三好学生和

优秀学生干部的通知

各中小学:

根据《乐东黎族自治县教育局关于评选 2023-2024学 年度

省、县级
“三好学生

”
和

“
优秀学生干部

”
的通知》(乐教发〔2024〕

1号 )要求,结合各校认真评选和推荐的结果,经研究讨论 ,

决定授予陈浩轩等 399名 同学为 2023-2024学年度县级
“三好

学生
”、孙阅铃等 47名 同学为 2023-2024学年度县级

“
优秀学

生干部
”,经公示无异议,现予以表彰。

希望各校积极组织安排表彰活动,宣传获奖学生的先进事

迹。希望受表彰的三好学生和优秀学生干部要继续发扬奋发向

1

上、创先争优的精神,珍惜荣誉,戒骄戒躁,争取更大进步。

希望全县中小学生以受表彰的同学为榜样,好学上进,全面发

展,勇 当先锋,努力把自己培养成为具有海南中小学生特色印

记的自由贸易港建设者和接班人。

附件:1.2023-2024学年度乐东黎族自治县三好学生名单

2.2023-2024学 年度乐东黎族自治县优秀学生干部名单

乐

2 4 年 4

(此件主动公开 )

局

乐东黎族自治县教育局

0
乙

2024年 4月 3日 印发

附件 1

2023-2024学年度乐东黎族自治县

三好学生名单

乐东中学:陈浩轩、吉彦儒、符芳菲、林子琪、林雨璇、

潘子硕、黄一彰、陈荣隆、曾美慧、王可馨、陈 立、徐英杰、

韦晨昱、陈积鹏、周圣臻、邢雅倩、刘朝孔、林芊芊、李程浩、

林美秀、董 战

华东师范大学第二附属中学乐东黄流中学:申 子若、张锦程、

邢惠琳、曾天畅、陈光磊、李子浩、冯淑贤、黎晓烨、吴泰庆、

范明霞、刘智翰、孙阳杨、陈泳蓉、石高圆、陈积酋、马韶鸿、

吴文茜、杨圆圆、牟家乐

冲坡中学:羊家瑞、王槐拓、陈莎莎、邢孔睿、林 瑾、

马浩源、潘 权、关力瑞、陈恩广、颜子睛、黎春妹、邢 佳、

周芷蕊、林生旺、孙宗铃、何董苒、刘依依、陈相尧、陈汉尊、

陈光绿、关人梁

思源实验高级中学:黄思达、罗欢欢、林俊霖、邢旭涛、

王 笔、黎国豪、陈阳恒、刘振豪、吴清龙、黄 淼、高 鑫、

陈国伟、艾小贝、罗明煜、陈怡倩、叶秀嵋、王 安、李 琳、

吉才政、林月慧、李乐眉

民族中学:陈清源、符庭瑞、邢增翼、杨思喜、何家欢、

刘柏驿、冯荣喜、李艳娇、李姿、韦国有、陈建博、李思若、

王家瑞、陈娇缅、韦芳霞

思源实验初级中学:刘 贺杰、刘玉秀、陈炜炜、韦丽瞻、

3

吴依依、郑子涵、丘瑞瑶、吉 星、李天乐、何彩春、符安娜、

刘 敏、邢伊然、张淇月、张智贤

万冲中学:邢 陈畅、罗佳怡、刘锦瑞、罗紫涵

千家中学:陈佳佳、卢永婧、容雅莉

九所中学:陈积煜、周伦、周慧蝶、符明妃、蔡晓彤、孙

令彪、韦晓特

黄流中学:陈景雯、张保禄、邢日就、陈思芸、陈积蹬、

陈泺妃、邢健莹、石挺森、符竣嵛、陈晓静、邢益益、陈圣尹

乐罗中学:郭 义昊、潘子萱

联合中学:王晨浩、邢贞艺、黄碧琴、吴钟行

莺歌海中学:陈圣丰、曾琪

佛罗中学:吉雪慧、盛国锦、吴子妍、赵艺涵、陈桔渊、

石雅婷、林迩哲

尖峰岭职工子弟学校:陈 卓、陈雅琴、邢子帆、吴婷婷

乐光学校:吴伟晨、潘雨涵、袁标

保国学校:陈泽华、陈彦竹、吴光越、戴 兴、曹令昱

保显学校:吴元锐、邢维鑫、周晓琳、黄世珍、高东

杰、杨志伟

特殊教育学校:刘 世博、刘 神、何远祥、陆诗琳、

符明哲、梁建溴

县实验小学:李科良、潘佳淇、陈东锦、罗婧祺、文万祥、

胡淑雅、周 壕、刘松麟、陈 澎、杨 亢、廖洪良、韦金汝、蒲 敏、

邢斯博、陈嘉俊、高文文、卢子冉、孟琚昕、谢家毓、林钰然、

何昊翔、李虹润、周欣瑶、韦传琛

4

b

首都师范大学附属乐东第一小学:邢锐婕、彭烁菡、张壹嘉、

周艾钰、高子晴、陈慧琪、邢元锡、洪鑫品、陈可晴、吴辰翰、

林异炫、罗 进、闫善雅、陈荣锋、孙蔓彦、王湘怡、陈炫朵、

洪羽辰

思源实验小学:黄佳琪、唐 存、张世华、李秀琴、张艺灿、

王 茹、黄慈栩、唐 悦、谭兴源、杨梦娴

华二黄中附属小学:邢 益善、陈凯涵、陈洋洋、陈 涛、

黎训轩、吴欣怡

抱由镇中心学校:符诗雨、郑诗雅、郑以彤、梁安琪、

廖芳瑶、陈海秋、邵捷、邝俊宇、潘润娴、吴明洋、何瑾涵、

陈心阳

万冲镇中心学校:唐 艺鑫、陈少华、王佳琦、王凌欣、

罗舒琴、潘若瑾、袁彩祯、唐小媛、孙境皓、刘一璀、陈修哲、

陈诗涵、刘 倩

志仲镇中心学校:刘 家祥、刘玉婷、陈颖琪、张云海

大安镇中心学校:卢 映颖、杨乾赫、邢紫柔、杨丽英、

杨晓靓

千家镇中心学校:甘秋萍、林显智、韦安晴、吴欣烨、

蒋沛芯、韦南鸿、刘美佳、刘 茜、吉国旺、彭 捷

九所镇中心学校:王芷柔、林玉惜、薛雅静、王香婷、

符宇轩、许生杰、孟栩嘉、关人蜻、陈 奇、邢增源、张紫恒、

孟 烁、吉 麟、陈香圜、李兆嵘、孙器栋、陈家骏、李朝勃、

邢贞贤、孟泽西、陈言妍

利国镇中心学校:林恒旭、林安琪、卢兰明、韦艾馨、

颜子竣、阮诗琪、陈佳彤、邢维欣、陈雪莹、陈宇鲜、陈益乐、

罗崇祖、关万至、王漪甜、王嘉颖、黎云涛、陈善雅、郑远漾

黄流镇中心学校:喻梓涵、罗文馨、陈婷婷、吴自航、

钟绍钰、张一可、孙淑怡、吴梓萱、陈奕先、黎玲婧、林治、

陈思任、李达华、杨紫嵘、李乐欣、黎明彤、张保祥、林昌

宛、邢维睿

莺歌海镇中心学校:方子菲、辛善举、陈太学、邢必果、

刘紫涵、盛 麟、李 铄、李树亮

佛罗镇中心学校:曾 天麒、冼峻锐、俞思如、陈紫萱、

陈泽宥、周吉锐、俞有君、李萱萱、李浩铭、李允鸿、石佩

霓、符琪琪、杨振豪、杨有盛、蔡汝远、李锦懿

尖峰镇中心学校:张诺诺、陈太茁、邢嘉莹、邢明赫、

麦佳期、方树艺、黄瑾萱

佛罗镇青北学校:黄贻洁、黄 浚、黄诗图、黄贻明

利国镇博士小学:邢 可欣、陈幸欢、关彰裕、邢潇艺、

翁艺甄、陈濡

利国镇佳佳小学:张裕萱、周 悦、黄 萌、黄雅琦、

吴佳琦、郑云得

黄流镇新星学校:庞梓蕊、陈家琦、黄浩鑫、邢佳慧、

孙瑞蔚、蔡美琪、符栋星

黄流镇超才学校:邢 雅婷、谭菲菲、申宇奥

九所镇博雅学校:周  著、陈积柯、关子恒、陈善轩、

张余涵

6

2023-2024学年度乐东黎族自治县

优秀学生干部名单

乐东中学:孙阅铃、黄泽帅、韦子龙、邢海姿、程思彤

华东师范大学第二附属中学乐东黄流中学:王 昕菲、

梁敬沅、吉 扬、贾子辰、陈文淼、孙明扬、吴自丽

冲坡中学:关 书丽、陈关铭、周智雅、黎学成

思源实验高级中学:麦思行、邢增翔、邢婉婷

民族中学:羊 紫、罗雯静、邢靖怡

思源实验初级中学:刘 梓慧、邢慧璇、杨徐君、卢小寒

万冲中学:温家怡

千家中学:杨晓凤

九所中学:邢可可、林韵寒

乐罗中学:李思淇

黄流中学:邢琳琳、陈明楷、陈文浩

联合中学:吴恩溢

莺歌海中学:林佳媛

乐光学校:陆其睿

佛罗中学:张海芬、.林厚汗

尖峰岭职工子弟学校:符武星

保显学校:李紫晴、李子欣

保国学校:张欣茹、郑可莹

黄流镇超才学校:谢琼丽

特殊教育学校:林慧珍、林峻宇

7

附件 2